EDITAL Nº 047/2015-CCP

A Professora Doutora Vanderléia da Silva Oliveira, Diretora da Universidade Estadual do

Norte do Paraná - UENP, do campus de Cornélio Procópio, no exercício regular de seu cargo e

prerrogativas  legais  de suas  funções,  considerando o resultado final  do processo seletivo  do

Programa Bolsa Técnico – Chamada 06/2015 - Fundação Araucária, RESOLVE CONVOCAR os

abaixo indicados:

• NÍVEL SUPERIOR
ÁREA DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - DANIELE CASSIANO FELICIANO

• NÍVEL MÉDIO
ÁREA DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LETÍCIA MARTINS KRAUSE
ÁREA DE LETRAS (CEPEL) - AMANDA PADUAN

Os bolsistas da área de Ciências Biológicas devem se apresentar às 8h, do dia 3/11/2015,

na UENP, unidade Centro, Rua Portugal, 340, nos laboratórios de Genética (estagiário de nível

superior) e de Botânica (estagiário de nível médio).

A bolsista da área de Letras, deve se apresentar no CEPEL, no campus universitário, PR

160, KM 0, no dia 3/11/2015, às 17:00h.

O não comparecimento nos horários e locais indicados implica na perda da vaga.

PUBLIQUE-SE.

      Cornélio Procópio, 28 de outubro de 2015.

Original Assinado
Profa. Dra. Vanderléia da Silva Oliveira

Diretora do campus de Cornélio Procópio.